宿豫区2007年度注册会计师全国统一考试报名通告 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/223/2021_2022__E5_AE_BF_

E8_B1_AB_E5_8C_BA2_c45_223721.htm 宿豫区2007年度注册

会计师全国统一考试报名通告 根据《注册会计师全国统一考

试办法》和《关于公布的通知》的规定，现将2007年度有关

报名事项通告如下： 一、报名条件： 1、高等专业以上学校

毕业的学历（含应届毕业生）； 2、会计或者相关专业（相

关专业是指审计、统计、经济）中级以上专业技术职称； 3

、具有会计或相关专业高级技术职称的人员，可以申请免试

一门专长科目。 二、报名时间：2007年5月11至5月20日。 三

、报名地点：宿豫区财政局会计股。 四、报名办法：中华会

计网校汇总整理 1、报名人员可同时报考五个科目，也可选

择报考部分科目。 2、报名时，新考生须提交学历证书（应

届毕业生须提供学生证）或专业技术职称证书、身份证原件

和复印件，交纳一寸近期免冠黑白照片1张，经报名点工作人

员审核无误后，填写《2007年度注册会计师全国统一考试报

名登记表》。老考生凭IC卡和身份证报名，并交纳一寸近期

免冠黑白照片1张。 五、考试科目： 会计、审计、财务成本

管理、经济法、税法。 六、收费标准： 每科交纳报名费50元

；考试用书考生自愿订购。 七、考试地点： 全市统一安排，

另行通知。 八、考试时间安排：2007年9月14日至16日。考试

日期考试时间考试科目答卷时间9月14日下午2：00-5：00审

计180分钟9月15日上午9：00-11：30税法150分钟下午2：00-5

：30会计210分钟9月16日上午9：00-11：30经济法150分钟下

午2：00-5：00财务成本管理180分钟 九、证书颁发： 五门科

目考试全部通过，方能颁发全科合格证。 特此通告。二○○

七年五月十日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com